
 

FÉDÉRATION DES INTERNATIONAUX DU SPORT FRANÇAIS 

 
Maison du Sport Français  1 avenue Pierre de Coubertin  75640 PARIS CEDEX 13 

 

 Mercredi 25 janvier 2017 

Le Bureau 

Président Georges MAUDUIT 

Immeuble les Gentianes 
73550 MERIBEL 

GeorgesMauduit@orange.fr 

Vice-présidents Roger CLOSSET 

11 rue de l’Industrie 

92400 COURBEVOIE 

Christian.Closset@bbox.fr  

 Angelo PARISI 

1 avenue de Chanzy 

93320 LES PAVILLONS SOUS BOIS 

Angelo.Parisi@wanadoo.fr  

Secrétaire général Bernard RAYAUME 

« La Gardiole 2 »  

110 avenue de San Peyres 

13540 PUYRICARD 

B.Rayaume@laposte.net  

Secrétaire  générale adjointe Catherine HANSENNE 

8 rue du Clos Baron 

78112 FOURQUEUX 

Catherine.Hansenne@wanadoo.fr 

Trésorier général  Michel DAILLY 

« Au Corbeau » 

13 Chemin de la Feyta 

38780 PONT EVEQUE 

Dailly.Michel2@wanadoo.fr 

Trésorière générale adjointe Françoise BERGEON 

55-57 rue de Montreuil 

75011 PARIS 

Francoise.Bergeon@sfr.fr 

Membres Anne-Marie CONDROYER 

14 A rue Haxo 

75020 PARIS 

Anne-Marie.Condroyer@wandoo.fr  

 Jean-Marie JOUARET 

35 bis rue Jouffroy d’Abbans 

75017 PARIS 

JMJParis@free.fr  

Conseiller Patrick VAJDA 

46 rue Mary Beyr 

92170 VANVES 

Patrick.Vajda@marsh.com  

 

mailto:GeorgesMauduit@orange.fr
mailto:Christian.Closset@bbox.fr
mailto:Angelo.Parisi@wanadoo.fr
mailto:B.Rayaume@laposte.net
mailto:Catherine.Hansenne@wanadoo.fr
mailto:Dailly.Michel2@wanadoo.fr
mailto:Francoise.Bergeon@sfr.fr
mailto:Anne-Marie.Condroyer@wandoo.fr
mailto:JMJParis@free.fr
mailto:Patrick.Vajda@marsh.com

